
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

28 листопада 2023 року м.Виноградів №349

Про надання дозволу на
благоустрій території
по вул. Українська, 67 в м. Виноградів

Керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.10
Закону України «Про благоустрій», відповідно до Типового Порядку видачі дозволів на
порушення об’єктів благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів,
анулювання дозволів, затвердженого постановою КМУ від 30.10.2013 р. № 870, Правил
благоустрою території Виноградівської міської територіальної громади, затверджених
рішенням сесії міської ради від 12 липня 2022 року № 822, розглянувши заяву та додані
матеріали Ківер Геннадія Йосиповича від 13.11.2023 року, виконавчий комітет міської ради

В И Р І Ш И В:
1. Надати дозвіл Ківеру Геннадію Йосиповичу, мешканцю ******** (реєстраційний

номер облікової картки платника податків ********) на проведення благоустрою каналу, який
межує з територією стадіону «Плостмасовик» та земельною ділянкою Ківера Г.Й., з
кадастровим номером: 2121210100:07:004:0165, довжиною 60 м, шляхом його розчистки від
чагарників та монтаж бетонних лотків по вулиці Українська, 67 в місті Виноградів, за
власний рахунок.

2. Благоустрій проводити під наглядом представника ВЖКГ, балансоутримувача
водовідвідного каналу.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з
питань діяльності виконавчих органів ради Грабара С.А.

Міський голова Степан БОЧКАЙ


